
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 20 czerwca 1978 Nr 3 poz. 18—24

treść: ■
Poz.

UCHWAŁY:

18 — Nr XII/48/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato
wicach w sprawie budżetu na rok 1978.

19 —Nr 11/15/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chrza
nowie w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego Osiedla Stara Huta- 
-Wygoda w Chrzanowie.

ZARZĄDZENIA:

20 — Nr 1/78 Naczelnika Gminy Klucze w sprawie ustale
nia granic, terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa położonych we wsi Klucze.

21 —Nr/78 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie w sprawie
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w Pie
karach Śląskich — Józefka.

22 — Nr 12/77 Prezydenta Miasta Zabrza w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego dzielnicy Marii Curie-Skłodow- 
skiej w Zabrzu.

OBWIESZCZENIE:

23 — Wojewody Katowickiego wyprawie wykazu obowiązu
jących aktów prawnych Wojewódzkiej Rady Narodo
wej, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Prze
wodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej oraz Wojewody Katowickiego.

OGŁOSZENIE:

24 — Dyrektora Wydziału Gospodarki Terenowej Urzędu
Wojewódzkiego w Katowicach w sprawie wysokości 
stawek odszkodowawczych za wywłaszczane grunty 
osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej obowiązujących 
na terenie miast, które do dnia 31 maja 1975 r. sta
nowiły powiaty.

18

UCHWAŁA Nr XII/48/78 
Wojewódzkiej rady narodowej w Katowicach 

z dnia 27 stycznia 1978 r.

w sprawie budżetu na rok 1978.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.

Dz.U. Nr 11, poz. 44 z 1977 r.), art. 3 ust.2, art.39 ust.4, 
art. 43 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 2 art. 69 ust. 3 ustawy 
z dnia 25 listopada 1970 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. 
■^r 29, poz. 244), art. 4 ust. 3, art. 10. art. 12 art. 13 
Ust. 4, art. 14 ust, 5, art. 15 ustawy budżetowej na 1978 rok 
Dz.U. Nr 37, poz. 161) Wojewódzka Rada Narodowa po wy
buchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospo
darowania Przestrzennego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się dochody zbiorczego budżetu wojewódz
twa w wysokości 17.521.539 tys. zł oraz wydatki tego 
budżetu w wysokości 17.521.539 tys. zł, zgodnie z za
łącznikiem Nr 1 i 2.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane 
wydatki dla budżetów objętych budżetem zbiorczym 
województwa w wysokości 66.405 tyś- zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się środki wyrównawcze dla budżetów stop
nia podstawowego i budżetu wojewódzkiego, zgod
nie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Dochody i koszty (wydatki) zakładów budżetowych 
i środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych 
i funduszów celowych budżetu zbiorczego wojewódz
twa wyniosą 3.331.785 tys. zł w tym:

— dotacje z budżetu 753.786 tys. zł
— nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 22.650 

tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 3. 1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego w wy

sokości 14.300.664 tys. zł oraz wydatki tego budżetu 
w wysokości 14.300.664 tys. zł (wraz z sumami rozli
czeniowymi), zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Dochody i koszty ^wydatki) zakładów budżetowych, 
środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych, 
funduszów celowych budżetu wojewódzkiego wynio
są 1.718.262 tys. zł, w tym:
— dotacje z budżetu 237.677 tys. zł
— nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 4.950 

tys. zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. Dochodami własnymi budżetów rad narodowych stop
nia podstawowego są:
1) dochody z gospodarki nie uspołecznionej i od lud

ności a zwłaszcza:
a) podatek gruntowy, z wyjątkiem części podlegają

cej przekazaniu na Fundusz Rozwoju Rolnictwa, 
wpłat na rzecz Państwowego Funduszu Ziemi, 
opłat.: melioracyjnej, elektryfikacyjnej oraz na 
budowę urządzeń wodnych,

b) podatki obrotowy i dochodowy od osób fizycz
nych i od osób prawnych nie będących jednostka
mi gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem podat
ków od osób fizycznych i prawnych mających 
miejsce zamieszkania lub siedzibę za granicą, 
a prowadzących działalność gospodarczą lub 
osiągających dochody na obszarze Polskiej Rze
czypospolitej Ludowej,

c) podatki: od wynagrodzeń, wyrównawczy, od spad
ków i darowizn oraz podatki i opłaty pobierane 



str. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

na podstawie przepisów o niektórych podatkach 
i opłatach terenowych,

d) opłata skarbowa,
e) wpływy z należności scalonych od rolników oraz 

ze spłat zaległości zniesionych podatków oraz na
leżności z nimi zrównanych, jeżeli stanowiły do
chody budżetów terenowych przed ich znie
sieniem.

2) wpłaty przedsiębiorstw i organizacji spółdzielczych 
powiązanych z budżetami rad narodowych stopnia 
podstawowego, za wyjątkiem wpłat z tytułu podat
ku od funduszu płac oraz innych wpłat które z mo
cy przepisów regulujących zasady gospodarki finan
sowej przedsiębiorstw i organizacji spółdzielczych 
stanowią dochody budżetu centralnego,

3) podatki od organizacji politycznych, społecznych 
i zawodowych, spółdzielni kółek rolniczych, spół
dzielni produkcyjnych i innych jednostek organiza
cyjnych nadzorowanych przez wojewódzkie związki 
kółek rolniczych — z wyjątkiem podatku od fun
duszu płac, rozliczających się z budżetami rad na
rodowych stopnia podstawowego,

4) podatek dochodowy od banków spółdzielczych oraz 
podatek obrotowy od przedsiębiorstw i organizacji 
prowadzących gry losowe, powiązanych z budżetami 
rad narodowych stopnia podstawowego,

5) podatki i opłaty wiejskie od jednostek gospodarki 
uspołecznionej,

6) opłaty za świadczenia i usługi wykonywane przez 
jednostki budżetowe podporządkowane radom naro
dowym stopnia podstawowego oraz pobierane przez 
urzędy terenowych organów administracji państwo
wej, dochody o charakterze administracyjnym i ma
jątkowym,

7) wpłaty zakładów budżetowych podporządkowanych 
radom narodowym stopnia podstawowego,

8) wpływy z. grzywien i kar orzeczonych w postępo
waniu w sprawach o wykroczenia, w postępowaniu 
karnym skarbowym oraz w innych szczególnych po
stępowaniach administracyjnych, w których organa
mi orzekającymi są terenowe organy administracji 
państwowej,

9) inne opłaty pobierane przez jednostki organizacyjne 
podporządkowane radom narodowym i przez urzędy 
terenowych organów administracji państwowej stop
nia podstawowego.

8 5. Dochodami własnymi budżetu Wojewódzkiej Rady Na
rodowej są:

1) wpływy ustalone w stosunku procentowym do war
tości sprzedaży detalicznej i usług uspołecznionych 
jednostek handlowych i usługowych objętych planem 
centralnym i terenowym,

2) wpłaty powszechnych kas oszczędności w wysokoś
ci określonej przez Ministra Finansów w stosunku 
procentowym do wielkości wkładów oszczędnościo
wych,

3) wpłaty przedsiębiorstw i organizacji spółdzielczych 
roliczających się z budżetem wojewódzkim z wyjąt
kiem podatku od funduszu płac oraz innych wpłat, 
które z mocy przepisów regulujących zasady gospo
darki finansowej przedsiębiorstw i organizacji spół
dzielczych stanowią dochody budżetu centralnego,

4) opłaty za świadczenia i usługi wykonywane przez 
jednostki budżetowe podporządkowane wojewódzkiej 
radzie narodowej, pobierane przez te jednostki do
chody o charakterze administracyjnym i majątko
wym oraz różne opłaty pobierane przez podporząd
kowane jednostki organizacyjne WRN,

5) wpłaty podporządkowanych WRN zakładów budże
towych,

6) wpływy z grzywien i kar orzeczonych w postępo-
• waniu administracyjnym ,w którym organem orze

kającym jest Wojewódzka Komisja Orzekająca 
w sprawach o naruszenie dyscypliny budżetowej,

7) podatki od spółdzielni produkcyjnych, spółdzielni 
kółek rolniczych oraz podatek dochodowy od ban
ków spółdzielczych, rozliczających się z budżetem 
wojewódzkim, z wyjątkiem podatku od funduszu 
plac.

’§ 6. 1. Upoważnia się Wojewodę Katowickiego:

a) do dokonywania przeniesień kredytów budżeto
wych między działami w budżecie wojewódzkim, 
po uprzednim wyrażeniu opinii przez Komisję 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Prze
strzennego WRN,

b) do dysponowania rezerwą na nieprzewidziane 
wydatki w części pochodzącej ze środków ponad
planowych dochodów i niewykorzystanych kredy
tów za 1977 r.,

c) do ustalenia wytycznych w przedmiocie dokona
nia koniecznych zmian w dochodach i wydatkach 
budżetów miast, miast i gmin oraz gmin w przy
padkach uzasadnionych ważnymi względami gos
podarczymi i społeczfiymi,

d) do dysponowania funduszem zasobowym:
— na pokrycie niedoborów budżetowych oraz nie

doborów środków obrotowych przedsiębiorstw 
objętych planem terenowym,

— w części przekraczającej 5% kwoty wydatków 
bieżących, na finansowanie przedsięwzięć gos
podarczych związanych z rozwojem produkcji 
rynkowej i usług dla ludności oraz rozszerze
niem mocy produkcyjnej komunalnych przed
siębiorstw remontowo-budowlanych.

2. Dysponowanie środkami rezerwy budżetu wojewódz
kiego w wysokości powyżej 1 min. zł na każdora
zowe zadania wymaga uprzedniego zaopiniowania 
przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Zagospoda
rowania Przestrzennego WRN.

3. Przeniesienia kredytów budżetowych nie mogą powo
dować;
— zwiększenia rezerwy na nieprzewidziane wydatki,
— zwiększenia łącznej kwoty kredytów w działach: 

„gospodarka komunalna” i „gospodarka mieszka
niowa oraz niematerialne usługi komunalne” oraz 
kredytów w dziale „administracja państwowa” 
z wyjątkiem przeniesień związanych z wykony
waniem Uchwał Rady Ministrów lub z urucha
mianiem środków z rezerwy na nieprzewidziane 
wydatki.

— zmniejszenia kredytów w dziale „Rolnictwo”, 
łącznej kwoty kredytów w działach: „Szkolnictwo 
ogólnokształcące i wychowanie”, „Szkolnictwo 
zawodowe”, „Kultura i sztuka”, „Ochrona zdro-

— wia”, „Świadczenia społeczne”1, „Kultura fizyczna, 
turystyka i wypoczynek” oraz kredytów na ochro
nę przeciwpożarową i ochotnicze straże pożarne.

§ 7. Zobowiązuje się:

1. Wojewodę Katowickiego:

a) do szczegółowego przeanalizowania w terminie 
do dnia 31.V.1978 r. uwag i wniosków zgłoszonych 
przez Komisje Rady Narodowej w koreferacie 
i w opiniach do projektu planu i budżetu na rok 
1978, wniosków zgłoszonych w dyskusji na sesji 
Wojewódzkiej Rady Narodowej a także wniosków



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH s,tr. 41

zgłoszonych w uchwałach budżetowych przez rady x 
narodowe miast miast-gmin oraz gmin,

b) do poczynienia niezbędnych starań o uzyskanie 
dodatkowych środków z rezerw budżetowych 
zgromadzonych na szczeblu resortów na zadania 
niemające zabezpieczenia w budżecie wojewódz-

• twa,

c) do przedłożenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
informacji o zmianach dokonanych • w budżecie 
wojewódzkim na przestrzeni roku 1978 równo
cześnie ze sprawdzianem z wykonania budżetu 
na rok 1978 przedkładanym na sesji WRN w za
kresie:
— przeniesień kredytów między działami,
— dysponowania rezerwą budżetową.

2. Wszystkich wykonawców budżetu, do zapewnienia 
pełnego wykonania dochodów budżetowych, a zwła
szcza dochodów od przedsiębiorstw oraz do oszczęd
nego i celowego gospodarowania kredytami budże
towymi.
Powinno to nastąpić między innymi poprzez:
— wykorzystanie wszystkich rezerw produkcyjnych,
— obniżenie kosztów, a w szczególności kosztów 

materiałowych,

— obniżenie strat nadzwyczajnych,
— zwiększenie nadzoru nad jednostkami budżeto

wymi w zakresie prawidłowego, celowego 
i oszczędnego gospodarowania środkami budżeto
wymi,

— racjonalną gospodarkę środkami na wydatki in
westycyjne i na kapitalne remonty,

— wzmocnienie dyscypliny budżetowej.

§ 8. Zobowiązuje się Komisje Wojewódzkiej Rady Narodo
wej do czuwania nad realizacją zadań wynikających 
z niniejszej uchwały.

§9. Zobowiązuje. się Wojewodę Katowickiego do złożenia 
sprawozdania z wykonania postanowień niniejszej 
uchwały na sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej po
święconej- zatwierdzeniu sprawozdania z wykonania 
budżetu za rok 1978.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1978 r.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w.z. M. Karasek

Załącznik Nr 1 
do uchwały budżetowej 
na rok 1978

(w tys. zł)

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU ZBIORCZEGO 
WOJEWÓDZTWA WEDŁUG DZIAŁÓW

Nr Dział Dochody Wydatki

01 Przemysł 873.850 100
31 Budownictwo 629.498 3.916
40 Rolnictwo 124.700 222.544
45 Leśnictwo 1.800 8.872
50 Transport i łączność — 530
61 Handel wewnętrzny — 1.994
66 Różne usługi materialne 480 2.808
70 Gospodarka komunalna 4.087.155 2.060.130
74 Gospodarka Mieszkaniowa oraz 

niematerialne usługi komunał-
ne 93.432 1.161.047

89 Różna działalność 42.444 26.723

•
Razem przedsiębiorstwa i jed
nostki gospodarcze 2.853.359 3.488.664

77 Nauka - 14.844
79 Szkolnictwo ogólnokształcące 

i wychowanie 16.500 2.432.636
80 Szkolnictwo zawodowe 4.500 764.937
81 Szkolnictwo wyższe — 4.848
83 Kultura i sztuka * 10.100 450.669
85 Ochrona zdrowia 33.110 6.100.607
86 Świadczenia społeczne 

Kultura fizyczna, turystyka
4.800 267.301

87 i wypoczynek 12.455 187.400

Razem urządzenia socjalne
«.___ i kulturalne 81.465 10.223.242

(w .tys. zł)

Nr Dział Dochody Wydatki

91 Administracja państwowa 356.000 631.382

94 Finanse i ubezpieczenia 192.350
99 Dochody z gospodarki nie 

uspołecznionej i od ludności 
(wpłaty na fundusz miejski) 1.697.000 6.032

00 Przelewy i rezerwy 
w tym

6.411.970 81.405

wpływy określone w stosunku 
procentowym do wartości sprze
daży detalicznej i usług 6.411.970

I Razem dochody własne 11.592.144 —
wydatki bieżące — 14.430.725

11 Dotacje celowe 1.480.565 — .

III Dotacje inwestycyjne 2.092.814 —

IV Dotacje wyrównawcze z budże
tu centralnego 2.356.016 __

V Wydatki na inwestycje — 2.122814
Wydatki na kapitalne remonty — 968 000

Ogółem dochody i wydatki 17.521.539• 17.521.539



Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej 
na rok 1978

DOCHODY I WYDATKI ZBIORCZEGO BUDŻETU 
WOJEWÓDZTWA 

WEDŁUG PODZIAŁU TERYTORIALNEGO 
(bez sum rozliczeniowych)

Lp. Nazwa Dochody 
ogółem

w tym: 
dochody 
własne

dotacje 
celowe

dotacje 
inwe- 
stycyj-

dotacje 
wyrów
nawcze 
ż bu
dżetu 

central
nego

dotacje 
ze środ

ków włas
nych jed
nostkowe

go budżetu 
wojewódz

twa

Wydatki 
ogółem

W tym 
rezerwa 
budże
towa 

na nie
przewi
dziane 
wydat

ki
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Zbiorczy budżet woje
wództwa 17.521.539 11.592.144 1.480.565 2.092.814 2.356.016 17.521.539 66.405

2. Budżet jednostowy wo
jewództwa 11.550.347 8.371.269 1.480.565 1.759.200 1.488.378 1.549.063 11.550.347 44.226

3. Razem budżety stop
nia podstawowego 5.971.192 3.220.875 X 333.614 867.638 1.549.065 5.971.192 22.179

4. Miasto
Będzin 137.874 78.197 23.287 36.390 137.874 543
Bytom 424.093 177.390 ■ — — 71.629 175.074 424.093 1.689
Chorzów 262.222 137.309 — — 44.289 80.624 262.222 1.018
Czeladź 63.502 22.469 — — 10.725 30.308 63.502 240
Dąbrowa Górnicza 254.313 167.613 -r- ' 55.000 31 700 — 254.313 791
Gliwice 298.960 198.204 — — 50.494 50.262 298.960 1.233
Jaworzno 113.834 61.598 — — 19.226 33.010 113.834 473
Jastrzębie Zdrój 109.444 63.629 — 18.485 27.330 109.444 444
Katowice 524.299 512.724 — — 11.575 — 524.299 2.020
Knurów 35.360 24.527 — — 5.972 4.861 35.360 145
Łaziska Górne 26.325 20.159 — — 4.446 1.720 26.325 102
Mikołów 40.596 39.335 — — 1.261 — 40.596 155
Mysłowice 135.088 70.671 — — 22.816 41.601 135.088 461
Orzesze . 25.133 11.547 — — 4.245 9.341 25.133 96
Piekary Sl. 85.269 38.781 — — 14.402 32.086 85.269 326
Pyskowice 40.734 13.462 — — 6.880 20.392 40.734 175
Racibórz 131.948 57.823 — 6.000 21.272 46.853 . 131.948 531
Ruda Śląska 251.603 111.180 — -4 42.496 97.927 251.603 966
Rybnik 193.963 131.911 8.000 31.409 22.643 193.963 692
Siemnianowice 114.776 49.333 — — 19.386 46.057 114.776 449
Sosnowiec 467.271 197.282 __ 160.614 | 51.794 57.581 467.271 1.179
Świętochłowice 100.710 49.394 — 6.000 15.996 29.320 100.710 316
Tarnowskie Góry 121.977 66.512 — — 20.602 . 34.863 121.977 501
Tychy 251.443 147.215 — — 42.469 61.761 251.443 973
Wodzisław Sl. 209.241 92.248 — 51.000 26.727 39.266 209.241 584
Zabrze • 317.790 134.654 — — 53.674 129.462 317.790 1.263
Zawiercie 110.315 82.930 — 5.0*00 17.788 4.597 110.315 434

5. Miasto i gmina
Brzeszcze 32.335 12.779 5.461 14.095 32.335 133
Bukowno 26.595 11.345 — 4.492 10.758 26.595 94
Chrzanów. 80.643 33.427 — 15.000 11.087 21.129 80.643 272
Czechowice-Dziedzice 66.064 39.204 — — 11.158 15.702 66.064 262
Kuźnia Raciborska 18.802 5.775 — — 3.175 9.852 18.802 78
Leszczyny 38.065 21.157 — — 6.429 10.479 38.065 * 157
Libiąż 19.323 . 6.322 — 3.263 9.738 19.323 77
Łazy 28.702 7.636 — 4.848 16.418 28.702 118
Ogrodzieniec 19.705 8.007 — 3.328 8.370 19.705 85
Olkusz 88.348 41.748 27.000 10.362 9.238 88.348 251
Pszczyna 89.957 42.103 — — 15.193 32.661 89.957 344
Siewierz 27.241 12.322 — — 4.601 10.318 27.241 110



Załącznik Nr 3 
do uchwały budżetowej 
na 1978 rok 

DOCHODY I KOSZTY (wydatki)
zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych

i funduszów celowych budżetu zbiorczego województwa

1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 ( 10

Toszek 20.588 6.332 — — 3.477 10.779 20.588 88
Trzebinia 43.589 23.420 — — 7.362 12.807 43.589 171
Wolbrom 30.504 17.512 — — 5.152 7.840 30.504 130
Żory 49.238 23.311 — — 8.316 17.611 49.238 199

6. Gmina
Babice 9.498 2.393 - - 1.604 5.501 9.498 41
Bobrowniki 14.907 5.550 — — 2.518 6.729 14.907 57
Gaszowice 11.872 3 560 — — 2.005 6.307 11.872 48
Gierałtowice 17.554 8.104 — — 2.965 6.485 17.554 73
Godów 12.717 3.394 — — 2.148 7.175 12.717 48
Gorzyce 20.881 6.642 — — 3.527 10.712 20.881 85
Klucze 17.248 8.063 — — 2.913 6.272 17.248 74
Krzanowice 10.801 4.195 — — 1.824 4.782 10.801 43
Krzyżanowice 16.037 5.984 — — 2.708 7.345 16.037 88
Lubomia 11.882 2.284 — — 2 007 7.491 11.882 40
Lyski 20.897 4.180 — — 3.529 13.188 20.897 87
Mierzęcice 12.825 3.584 — — 2.166 7.075 12.825 54
Mszana 8.020 4.928 — — 1.354 1.738 8.020 33
Nędza 10.858 2.074 — — 1.834 6.950 10.858 42
Pawłowice 11.671 6.019 — — 1.971 3.681 11.671 49
Piotrowice W. 14.073 5.711 — — 2.377 5.985 14.073 58
Pilchowice 17.087 5.856 — — 2386 8.345 17.087 66 .
Pilica 25.406 7.189 — — 4.291 13.926 25.406 104
Psary 18.058 4.074 — — 3.050 10.934 18.058 76
Rudnik 13.730 4.014 — — 2.319 7.397 13.730 56
Rudziniec 18.665 6.289 — — 3.152 9.224 18.665 81
Sośnicowice 17.239 6.348 — — 2.912 7.979 17.239 73
Świerklaniec 14.940 4.665 — — 2.523 7.752 14.940 59
Świerklany 10.092 4.237 — — 1.704 4.151 10.092 44
Tąpkowice 9.309 2.436 — — 1.572 5.301 9.309 36
Tworóg 20.960 7.273 — — 3.540 10.147 2Ó.960 86
Wielowieś 10.679 5.355 — — 1.804 3.520 10.679 42
Zbrosławice 23.017 7.994 — — 3.888 11.135 23.017 95
Zebrzydowice 12.900 3.967 — — 2.179 6.754 12.900 52
Żarnowiec 9.587 4.008 — 1.619 3.960 9.587 41

(w tys. zt)

LP Treść

Dochody Koszty (wydatki)

Ogółem
w tym: 
dotacja 

z budżetu
Ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

I Zakłady budżetowe 1.593.320 691.365 1.593.320 9.728

w tym: dział 31 — Budownictwo 17.935 17.935 2.395
40 — Rolnictwo 145.025 4.500 145.025 763
66 — Różne usługi materialne 10.298 2.328 10.298 _ .

» 70 — Gospodarka komunalna 25.386 7.500 25.386 w—
74 — Gospodarka mieszkaniowa oraz

niematerialne usługi komunalne 13.536 7.500 13.536 —
>» 79 — Szkolnictwo ogólnokształcące

i wychowanie 808.181 463.814 808.181 4.830
■ >> 83 — Kultura i sztuka 58.807 30.357 58.807 —

85 — Ochrona zdrowia 274.414 152.240 274.414 —
» 86 — Świadczenia społeczne 5.556 3.860 5.566 —

87 — Kultura fizyczna, turystyka
i wypoczynek 203.187 19.166 203.187 ““



Załącznik Nr 4 
do uchwały budżetowej 
na 1978 rok

Treść

Dochody Koszty (wydatki)

Ogółem
w tym: 
dotacja 

z budżetu
Ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

„ 89 — Różna działalność 21.838 1)00 21.838 1.444
„ 91 — Administracja państwowa 9.147 — 9.147 296

II Środki specjalne 345.776 1.792 345.776 10.275

w tym: dział 70 — Gospodarka komunalna 208.561 __ 208.561 8.735
„ 70 — Szkolnictwo ogólnokształcące

i wychowanie 19.014 19.014
„ 80 — Szkolnictwo zawodowe 50.086 1.792 50.086
„ 85 — Ochrona zdrowia 13.512 — 13.512 1.540
„ 86 — Świadczenia społeczne 2.621 — 2.621 —
„ 87 — Kultura fizyczna, turystyka 50.260 — . 50.260 —

i wypoczynek
„ 91 — Administracja państwowa 1.722 — 1.722 —

IB Gospodarstwa pomocnicze (na zasadach uproszczonych) 219.975 2.933 219.975 2.647

w tym: dział 01 — Przemysł 23.460 .. 23.460 1.720
„ 40 — Rolnictwo 1.331 — 1.331 —
„ 61 — Handel wewnętrzny
„ 74 — Gospodarka mieszkaniowa oraz

12.304 1.994 12.304

niematerialne usługi komunalne 2.729 — 2.729
„ 85 — Ochrona zdrowia 157.327 770 157.327 900
„ 86 — Świadczenia społeczne 22.824 169 22.824 27

IV Fundusze celowe 1.082.714 57.696 1.082.714 —

w tym: fundusz prewencyjny PZU 22.545 22.545
fundusz dobrowolnych świadczeń społecznych 242.304 — 242.304 —
fundusz miejski 29.147 29.147
fundusz gminny 46.238 46.238
fundusz ochrony i rekultywacji gruntów 95.200 — 95.200 —
fundusz turystyki i wypoczynku 46.730 800 46.730 —
fundusz gospodarki wodnej 512.500 — 512.500 —
fundusz rozwoju kultury fizycznej 62.100 49.381 62.100 —
fundusz przeciwalkoholowy 15.850 7.215 15.850 —
fundusz rozwoju kultury 10.100 300 10.100 —;

V Rządowy Program Badawczo-Rozwojowy PR-7 90.000 — 90.000 —

w tym: dział 66 — Różne usługi materialne 90.000 — 90.000 —
Ogółem: 3.331.785 753.786 3.331.785 22.650

DOCHODY I KOSZTY (WYDATKI)
zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych 

i funduszów celowych budżetu wojewódzkiego.

LP Treść

Dochody Koszty (wydatki)

Ogółem

w tym: 
dotacja 

z budże
tu

Ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

I Zakłady budżetowe 497.262 175.701 497.262 763

w tym: dział 40 — Rolnictwo
„ 66 — Różne usługi materialne
„ 79 — Szkolnictwo ogólnokształcące

i wychowanie

145.025
10.298

4.500
2.328

145.025
10.298

763



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 45

Załącznik Nr 5 
do uchwały budżetowej 
na rok 1978

Lp Treść

Dochody Koszty (wydatki)

Ogółem

w tym: 
dotacja 

z budże
tu

Ogółem

w tym: 
wpłat® 

Ido 
budżetu

„ 83 — Kultura i sztuka 9.757 9.707 9.757 __
„ 85 — Ochrona zdrowia 274.414 152.240 274.414 —
„ 86 — SwiaiJbzenia społeczne
„ 87 — Kultura fizyczna, turystyka

5.566 3.860 5.566 ——

i wypoczynek 52.202 3.066 52.202 —

II Środki specjalne 116.732 1.775 116.732 1.540

w tym: dział 79 — Szkolnictwo ogólnokształcące
i wychowanie 3.550 — 3.550 —■

„ 80 — Szkolnictwo zawodowe 45.327 “ 1.775 45.327 —■
„ 85 — Ochrona zdrowia 13.512 — 13.512 1.540
„ 86 — Świadczenia społeczne
„ 87 — Kultura fizyczna, turystyka

2.621 2.621

i wypoczynek 50.000 — 50.000 —
„ 91 — Administracja państwowa . 1.722 — 1.722 —

III Gospodarstwa pomocnicze 214.770 2.770 214.770 2.647

w tym: dział 40 — Rolnictwd 250 __ 250 __
„ 01 — Przemysł 23.460 — 23.460 1.720
„ 61 — Handel wewnętrzny 9.031 1.831 9.031 —
„ 74 — Gospodarka mieszkaniowa oraz

niematerialne usługi komunalne 1.878 — 1.878 —
„ 85 — Ochrona zdrowia 157.327 770 157.327 900
,, 86 — Świadczenia społeczne
„ 87 '— Kultura fizyczna, turystyka

22.824 169 22.824 27

i wypoczynek — — — —
IV Fundusze celowe 799.498 57.431 799.498 —

w tym: fundusz prewencyjny PZU 2.535 2.535
fundusz dobrowolnych świadczeń społecznych 172.502 — 172.502 —
fundusz turystyki i wypoczynku 46.730 800 46.730 —
fundusz rozwoju kultury fizycznej 49.381 49 381 • 49.381 —
fundusz przeciwalkoholowy 15.850 7.250 15.850 —
fundusz gospodarki wodnej 512.500 — 512.500 —

V Rządowy Program Badawczo-Rozwojowy PR-7 90.000 — 90.000 —

w tym: dział 66 — Różne usługi materialne 90.000 — 90.000 —
Ogółem 1.718.262 237.677 1.718.262 4.950

BUDŻET WOJEWÓDZKI (w tys. zł)

Dz. Rozdział Nazwa Dochody Wydatki Dz. Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

Ogółem budżet woje- — wydatki na kapi-
wódzki 14.300.664 14.300.664 talne remonty W— 145.167
(z sumami rozliczenio- — wydatki inwesty-
wy mi cyjne — 1.759.200
— dochody własne 8.371.269 — . w tym: rezerwa
— dotacje z budżetu na czyny

centralnego 5.929.395 — społeczne
— rozliczenia z bu- inwesty-

dżetami stopnia cyjne — 30.000
podstawowego — — 01 Przemysł 873.850 100

9.615.980
— dotacje dla budże- 2991 jednostki organizacyj-

tów stopnia pod- ne spółdzielczości
stawowego — 2.750.317 pracy 200.000 —



str. 46 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Dz. Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

2995 Różna działalność 10.450 —
2996 Różne wpłaty przed

siębiorstw i jednostek 
na rozrachunku 
gospodarczym 663.400

2998 Nagrody za akcje 
wyodrębnione 100

31 Budownictwo 477.807 600

3221 Przedsiębiorstwa 
budowlano-montażowe 
i usługowe gospodarki 
komunalnej 380.767

3611 Przedsiębiorstwa 
geodezyjne i wiert- 
niczo-geologiczne 7.972

3711 Przedsiębiorstwa pro
jektowania budów, i 
biur projektów.

3991 Roboty geologiczne 89.068 600
40 Rolnictwo 71.118 151.526

4015 Gospodarstwa szkół 
rolniczych 4.684

4016 Wojewódzkie ośrodki 
postępu rolniczego ■ 40.500

4321 Wojewódzkie zarządy 
inwestycji rolniczych 5.060 60.133

4381 Zakłady hodowli zwie
rząt -- 4.500

4382 Popieranie produkcji 
zwierzęcej — 3.286

4383 Stacje rolnicze i po
pieranie prod. roślinnej 120 6.381

4489 Wojewódzkie Biuro 
Geodezji i terenów 
rolnych •10.000 25.071

4491 Pomoc dla rolniczych 
spółdzielni produkcyj
nych i kółek rolni-

4493 czy eh 54.138 —
Gminna służba rolna — « 6.871
Różna działalność — —

4495 Państwowy fundusz
4498 Ziemi 1.800 100

45 Leśnictwo 1.700 4.505

4512 Gospodarka leśna i 
łowiecka 1.700 4.505

50 Transport i łączność — 28

5623 Utrzymanie dróg 
lokalnych 28

61 Handel wewnętrzny — 1.831

6211 Stołówki i bufety •
Różne usługi — 1.831

66 materialne — 2.328

6811 Ośrodki badań i sa
modzielne pracownie 
kontroli środowiska 
Gospodarka komu-

— 2.328

70 nalna
------ - -------- ;----------------------

195.170 1.125.029

Dz. Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

7011 Przedsiębiorstwa 
gospodarki 
komunalnej 184.200 1.079.931

7231 Zieleń w miastach — 42.831
7261 Ulice, place, mosty 

i wiadukty 1.000
7394 Nagrody za akcje 

wyodrębnione __ 150
7396 Różne wpłaty przed

siębiorstw i jednostek 
na rozrachunku 
gospodarczym 
Gospodarka miesz
kaniowa oraz niema
terialne usługi komu-

870 1.117

74 nalne 75.572 479.672

7411 Przedsiębiorstwa 
gospodarki miesz
kaniowej 59.883

7412 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

7413 Zasiłki na uzupełnie
nie wkładów do spół
dzielni lokatorskich 470

7421 Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej i ko
munalnej 400 1.130

7521 Jednostki ochrony 
przeciwpożarowej 945 172.393

7523 Ochotnicze Straże 
Pożarne 665

7541 Wojewódzki zarząd 
rozbudowy miast 
i osiedli wiejskich 74.227 245.601

77 Nauka — 14.844

07-7721 Jednostki badawcze, 
resortowe i branżowe 13.800

07-7811 Jednostki inform. 
nauk.-techn. i ekon. 
Szkolnictwo ogólno
kształcące i wycho-

— 1.044

79 wanie 1.781 187.525

7911 Szkoły podstawowe 
dla młodzieży 60.788

7931 Szkoły ogólnokształ
cące specjalne 4.695

7941 Internaty i stypendia 
dla uczniów i studiu
jących 911

8211 Przedszkola typu 
miejskiego __ 6.019

8221 Zakłady opiekuńczo- 
-wychowawcze 1.220 33.364

8222 Pomoc dzieciom w 
rodzinach zastępczych 
i własnych 1.893

8231 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 561 12.812

8232 Świetlice dziecięce — 450
8241 Kolonie i obozy — 11.987
8295 Różna działalność — 54.606

80 Szkolnictwo zawodowe 4.465 689.455



Dz. Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

8011 Szkoły zasadnicze 1.470 139.876
8012 Szkoły przyzakładowe 180 56.513
8022 Szkoły artystyczne — 215
8021 Technika i licea 

zawodowe 2.025 282.195
8031 Policealne szkoły 

zawodowe 5 30.927
8041 Szkoły zawodowe 

specjalne 10 10.883
8051 Internaty i stypendia 

dla ucz. szkół, zaw. 730 100.579
8061 Ośrodek kursowego 

szkolnie, i doskon. 
zawodowego 12.250

8095 Różna działalność 45 56.017
81 Szkolnictwo wyższe — 1.988

07-8111 Działalność dydak
tyczno-wychowawcza 1.512

07-8121 Pomoc stypendialna 476
83 Kultura i sztuka 8.200 301.162

34-8311 Muzea 1.400 22.172
34-8313 Ochrona zabytków — 2.380
34-8314 Biura wystaw 

artystycznych 700 6.345
34-8322 Biblioteki miejąkie 100 52.766
34-8323 Biblioteki wiejskie — 69
34-8331 Domy kultury — 9.707
34-8333 Świetlice, kluby — ' 03
34-8341 Stowarzyszenia * 

muzyczne, artyst. <
i kulturalne — 580

34-8411 Teatry, opery,
34-8412 operetki — 104.740

Estrady 5.700 ♦ —
34-8421 Filharmonia — 18.950
34-8431 Zespoły pieśni i tańca — 23.460
34-8482 Wymiana kulturalna .
34-8483 z zagranicą — 27.000

Festiwale, konkursy — 11.796
34-8485 Popieranie twórczości
34-8495 artystycznej — 9.000

Różna działalność 60 12.104
34-8496 Różne wpływy przedś. 

i jedn. na rozrach. 
gosp. 240

85 Ochrona zdrowia 33.110 6.100.607

8511 Lecznictwo ogólne 10.920 3.826.034
8514 Zakł. dla nerwowo 

i psych, chorych 1.250 139.655
8515 Sanatoria P/grużlicze 100 28.358
8518 Sanatoria rehabilita

cyjne 120 81.110
8519 Stacje krwiodawstwa 1.400 72.595
8521 Żłobki . — 152.240
8522 Domy małych dzieci 490 15.295
8531 Stacje sanitarno- 

-epidemiologiczne 10.520 92.016
8551 Kolumna transportu 

sanitarnego 3.500 142.513
8552 Zakłady dezynfekcji, 

dezynsekcji i dera
tyzacji 4.810

8591 Leki dla uprawnio
nych — 1.459.900

Dz. Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

8594 Zwalczanie alkoho
lizmu 7.215

8595 Różna działalność — 83.676
86 Świadczenia społeczne 4.800 160.046

8611 Domy pomocy spo
łecznej 3.800 98.564

8612 Zakłady rehabilit. 
zawód, inwalidów 1.000 11.814

8613 Zasiłki, zapomogi 
i pomoc w naturze __ 5.100

8695 Różna działalność — 44.568
87 Kultura fizyczna,

turystyka
i wypoczynek 11.455 119.302

8711 Jednostki i urządzenia 
kultury fizycznej 3.873

8712 Imprezy sportowe 
i sport w szkole 31.642

8713 Zadania w zakresie 
upowszechn. kultury 
fiz. 27.000

8714 Ośrodki sportu
i rekreacji » 3.891

8721 Organizacje sportowe — 49.381
8825 Zadania w zakresie 

upowszechn. 
turystyki 3.500

8895 Różna działalność — 15
Przedsiębiorstwa 
turystyczne 11.455

89 8822 Różna działalność — 21.034

8983 Zadania wyodrębnione — 16.726
8995 Różne zadania — 4.308

91 Administracja 
państwowa 19.891 194.769

26-9141 Rady narodowe, 
komisje i prezydia 
rad narodowych 101

26-9142 Urząd Wojewódzki 14.092 180.106
26-9191 Kolegia d/s Wykroczeń — 184
26-9192 Komisje poborowe — 380
26-9193 Komisje egzamina

cyjne 5.799 800
26-9195 Różna działalność — 10.697
26-9197. Wynagrodzenie 

sołtysów ... 2.501
94 Finanse i ubezpieczenia 180.380 —

9411 Banki i inne instytucje
finansowe i kredyt. 180.380 —

99 Odprowadzenia na 
fundusz miejski — 403

00 Inwestycje, remonty 
kapitalne i różne 
rozliczenia 12 341.365 4.7443.910

0013 Wpływy określone w
stosunku procentowym 
do wartośai sprzeda
ży detalicznej i usług 6.411.970

. 0021 Dotacje wyrównawcze 2.356.016 867.638



20
Dz. Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

0022 Dotacje ze środków 
rady narodowej 
stopnia wojewódz
kiego 1.549.065

0023 Różne dotacje celowe 1.480.565 —ł
0027 Dotacje na inwestycje 

rad narodowych 2.092.814 333.614
0081 Rezerwy ogólne — 59.226
0091 Inwestycje rozwojowe — 243.800-
0093 Inwestycje i remonty 

kapitalne jednostek 
i zakładów budżeto
wych 1.565.167

0097 Czyny społeczne 
inwestycyjne 30.000

0099 Rezerwy na inwesty
cje i remonty kapi
talne — 95.400

19

UCHWAŁA Nr 11/15/78
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W CHRZANOWIE 

z dnia 29 marca 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Osiedla Stara-Huta-Wy- 

goda w Chrzanowie.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r., 
zm. Dz.U. Nr 11, poz. 44 z 1977 r.) i § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (Mo
nitor Polski Nr 31, poz. 135) — Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Chrzanowie uchwala co następuje:
§ 1. Uchwalić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Stara-Huta- 
-Wygoda” według opracowania Biura Planowania Prze
strzennego w Katowicach, Pracownia w Chrzanowie, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, (nie 
publikuje się).

§ 2. Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywa
nia w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu. 
Odstępstwa mogą dotyczyć wyłączeń działek zabudo
wanych i zagospodarowanych spod planowanego za
gospodarowania.

S 3. Naczelnik Miasta i Gminy informować będzie Radę 
Narodową Miasta i Gminy w rocznych sprawozdaniach 
z działalności o dokonanych zmianach w uchwalonym 
planie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy. Naczelnik Miasta i Gminy zapewni udostęp
nienie zainteresowanym, przeglądanie uchwalonego 
planu oraz udzielanie odpowiednich informacji.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Rady Narodowej w Katowicach.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA

I GMINY

mgr inż. B. Piwczyk

ZARZĄDZENIE Nr 1/78 
NACZELNIKA GMINY KLUCZE 

z dnia 16 stycznia 1978 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa położonych we wsi Klucze.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o 
dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz.U. Nr 16, poz. 
91), art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach bu
dowlanych na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 6) 
zarządzam, co następuje:
§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowa

nych na własność Państwa położonych we wsi Klucze 
wyznaczonych na mapie sytuacyjnej przez Wojewódzkie 
Biuro Geodezji i Terenów Rolnych — Rejonowy Od
dział- w Olkuszu a stanowiący załącznik Nr 1 do 
Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Kluczach z dnia 
29.XI.1977

§ 2. Tereny, o których mowa w § 1 mieszczą się w obrębie 
terenów budowlanych, których projekt wyznaczenia 
jest zatwierdzony Uchwałą Gminnej Rady Narodowej 
w Kluczach z dnia 29.XI.1977.

§ 3. Przejmuje się na własność Państwa grunty określone 
w § 1 na mocy prawa w stanie wolnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

NACZELNIK GMINY
■ A. Malik

21

ZARZĄDZENIE Nr 2/78 
PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 4 kwietnia 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 

w Piekarach Sląskich-Józefka

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) 
zarządzam, co następuje:
§ 1. Zatwierdzam szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego poło
żonych w Piekarach Śląskich — Józefka, stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia (nie publikuje się).

§ 2. Osoby zainteresowane mają prawo wglądu do planu 
zagospodarowania przestrzennego i prawo do uzyskania 
informacji o tym planie w Wydziale Gospodarki Tere
nowej Urzędu Miejskiego w Piekarach Śląskich i w 
Rejonowym Zarządzie Gospodarki Terenami w Tarnow
skich Górach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia poruczam Kierownikom: Wy
działu Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego w Pie
karach Śląskich i Rejonowego Zarządu Gospodarki Te
renami w Tarnowskich Górach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Katowicach.

PREZYDENT MIASTA 
mgr J. Janta



22 23

ZARZĄDZENIE NR 12/77 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZA 

z dnia 24 listopada 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
dzielnicy Marii Curie-Skłodowskicj w Zabrzu

Na podstawie §7 ust. 3 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdzam szczegółowy plan zagbspodarowania dziel
nicy Marii Curie Skłodowskiej w Zabrzu.

§ 2. Osoby zainteresowane mają prawo wglądu do planu 
zagospodarowania przestrzennego i prawo do uzys
kania informacji o tym planie w Wydziale Gospodarki 
Terenowej Urzędu Miejskiego w Zabrzu przy ul. Pow
stańców.

§ 3. Wykonanie zarządzenia poruczam Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego 
w Zabrzu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Katowicach.

PREZYDENT MIASTA 
mgr B. Pałka

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 18 marca 1978 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych Woje
wódzkiej Rady Narodowej, Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej, Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Ra

dy Narodowej oraz Wojewody Katowickiego.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139, zm. Dz.U. Nr 11 poz. 44 z 1977 r.), oraz zgodnie z pis
mem Szefa Urzędu Rady Ministrów Nr PRN 1-131/15/71 
z dnia 31 maja 1971 r. w sprawie uporządkowania aktów 
prawnych oraz ograniczenia ich ilości — ogłaszam w za
łączniku do niniejszego obwieszczenia — wykazy obowią
zujących aktów prawnych według stanu na dzień 31 grud
nia 1977 r., podjętych przez:
1. Wojewódzką Radę Narodową w Katowicach (załącznik 

Nr 1)
2. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi

cach (załącznik Nr 2).
3. Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro

dowej w Katowicach (załącznik Nr 3).
4. Wojewodę Katowickiego w Katowicach (załącznik Nr 4).

Traci moc obwieszczenie Wojewody Katowickiego w Ka
towicach z dnia 29 marca 1976 r. w sprawie wykazu obowią
zujących aktów prawnych wydanych przez Wojewódzką Ra
dę Narodową, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, 
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej oraz Wojewodę Katowickiego w Katowicach (Dz. Urz. 
WRN Nr 3, poz. 22).

PIERWSZY ZASTĘPCA 
WOJEWODY

Dr Z. Gorczyca

Załączniki do obwieszczenia 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 18 marca 1978 r.

Załącznik Nr 1 
WYKAZ 

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez Wojewódzką Radę Narodową w Katowicach według stanu na 
dzień 31 grudnia 1977 r.

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu (Tytuł aktu (w sprawie)

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz.

Dziennika
Urzęd. WRN)

1. Uchwała nr 7/62/62 20.06.1962 r. w sprawie wprowadzenia i zniesienia gospodarki 
lokalami w niektórych miejscowościach wojewódz
twa katowickiego

1962 r. nr 4, 
poz. 27

2. Uchwała nr 17/63 4.09.1963 r. w sprawie określenia miejscowości, w których po
biera się opłatę uzdrowiskową

1963 r. nr 9,
poz. 49

3. Uchwała nr XVIII/89/ 
/72

23.06.1972 r. w sprawie ustanowienia statusu Uzdrowiska Goczał- 
kowice-Zdrój

4. Uchwała nr XXIV/
/128/73

28.06.1973 r. o zadaniach rad narodowych ich organów i społe
czeństwa w wychowaniu młodzieży w aspekcie 
głównych kierunków rozwoju społeczno-gospodar
czego województwa katowickiego na lata 1973— 
—1990

5. Uchwała nr XI/38/75 19.06.1975 r. w sprawie ochrony i kształtowania środowiska czło
wieka w województwie katowickim

6. Uchwała nr XII/43/75 9.10.1975 r. w sprawie utworzenia wspólnych Rad Narodowych 
dla niektórych miast i sąsiadujących z nimi gmin 
na terenie województwa katowickiego

1975 r. nr 5,
poz. 36



str. 50 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Lp Rodzaj i nr aktu

7. Uchwała nr II/8/76

8. Uchwała nr III/12/76

9. Uchwała nr III/14/76

10. Uchwała nr III/16/76

11. Uchwala nr IY/18/76

12. Uchwała nr Y/22/76

13. Uchwała nr Y/24/76

14. Uchwała nr YI/25/77

15. Uchwała nr YI/26/76

16. Uchwała nr YI/27/77

17. Uchwała nr YI/28/77

18. Uchwała nr YII/29/77

19. Uchwała nr YII/30/77

20. Uchwała nr YIII/33/77

21. Uchwała nr IX/34/77

22. Uchwała nr X/41/77

1977 
poz.

Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

5.05.1976 r. w sprawie kompleksowego rozwoju drobnej wy
twórczości województwa katowickiego na lata 1976— 
—1980

5.07.1976 r. w sprawie programu działania Urzędu Wojewódz
kiego i Wojewódzkiej Rady Związków Zawodowych 
w zakresie poprawy stanu zdrowotności ludzi pracy 
województwa oraz zabezpieczenia właściwych wa
runków wypoczynku po pracy

5.07.1976 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Fun
duszowi Turystyki i Wypoczynku w Katowicach

5.07.1976 r. w sprawie podatku wyrównawczego od przychodów 
z niektórych specjalistycznych działów produkcji 
rolnej

28.10.1976. r. w sprawie programu działania PKP, PKS i WPK 
w zakresie usprawnienia komunikacji pasażerskiej 
w latach 1976—1980

28.12.1976 r. w sprawie głównych kierunków działania zabezpie
czających dynamiczny rozwój uspołecznionego i in
dywidualnego budownictwa mieszkaniowego w wo
jewództwie katowickim w latach 1976—1980

28.12.1976 r. w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości 
i od lokali od budynków i ich części zajętych na 
zakłady rzemieślnicze wymagające większej po
wierzchni użytkowej

31.01.1977 r. w sprawie uchwalenia planu społeczno-gospodar
czego rozwoju województwa katowickiego na lata 
1976—1980

31.01.1977 r. w sprawie uchwalęnia planu społeczno-gospodar
czego rozwoju województwa katowickiego na rok 
1977

31.01.1977 r. w sprawie budżetu województwa katowickiego na 
rok 1977

31.01.1977 r. w sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych 
dla niektórych miast i sąsiadujących z nimi gmin 
na terenie województwa katowickiego

26.03.1977 r. w sprawie programu rozwoju rolnictwa do 1980 r. 
w województwie katowickim ze szczególnym 
uwzględnieniem rozwoju wykorzystania rezerw, in
tensywnego rozwoju produkcji rolnej oraz właści
wego gospodarowania ziemią — w świetle przepro
wadzonego powszechnego przeglądu gmin

• w sprawie zatwierdzenia uchwały XII/55/76 Gmin
nej Rady Narodowej w Gaszowicach w sprawie 
wprowadzenia najmu lokali użytkowych na terenie 
gminy

27.04.1977 r. w sprawie rozwoju usług bytowych dla ludności 
i rzemiosła w województwie katowickim w latach 
1976—1980

9.07.1977 r. w sprąwie ustalenia kierunków działania w zakre
sie zabezpieczenia potrzeb przemysłu i ludności wo
jewództwa katowickiego w wodę do roku 1980 oraz 
racjonalnego jej użytkowania

16.11.1977 r. w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr 33/77. Woje
wody Katowickiego z dnia 7.07. 1977 r. w sprawie 
wykorzystania autobusów zakładowych do przewo
zów publicznych na terenie województwa katowic
kiego

1977 
poz.

1977
poz.

1977 
poz.

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz.

Dziennika 
Urzęd. WRN)

1976 r. nr
poz. 31

5,

ł

r. nr
1

r. nr
25

r. nr
3

1,

4,

1,

r. nr 4,
26

1977 r. nr 6, 
poz. 46



Załącznik Nr 2
WYKAZ 

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach według 
stanu na dzień 31 grudnia 1977 r.

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz.

Dziennika
Urzęd. WRN)

1. Uchwała nr 43/904/53 22.09.1953 r. w sprawie utrzymania w ruchu zakładu uzdrowiska
„Goczałkowice Zdrój” —

2. Uchwała nr 29/489/56 31.07.1956 r. w sprawie decentralizacji zakładów służby zdrowia —

3. Uchwała nr 10/100/57 1.03.1957 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwo-
wego pod nazwą „Wojewódzka Stacja Krwiodaw-
stwa” —

4. Zarządzenie 11.03.1957 r. w sprawie zakładania i konserwacji zadrzewień
przy drogach, ulicach miejskich oraz placach pu-

• blicznych —

5. Uchwała nr 8/97/58 5.03.1958 r. w sprawue zwalczania pomoru świń a w szczegół-
ności zabezpieczenia przed tą epizoocją hodowli
trzody chlewnej województwa katowickiego — .

0. Uchwała nr 30/467/60 30.09.1960 r. w sprawie ustanowienia w województwie katowic-
kiim pasa drogi granicznej i strefy nadgranicznej,
z jednoczesnym określeniem powiatów i miast sta- 1960 h. nr 7,
nowiących powiaty objęte pasem granicznym poz. 27

7. Uchwała nr 21/262C/61 10.07.1961 r. Utworzenie Wojewódzkiego Biura Pośrednictwa Za- 1961 r. nr 11,
• miany Mieszkań poz. 59

8. Zarządzenie nr 25.07.1961 r. w sprawie koordynacji robót na drogach publicz-
nych •—

9. Uchwała nr 5/80/62 H).02.1962 r. przejęcia na budżet jednostkowy wojew. z budżetu
centralnego Państwowego Szpitala dla Nerwo-Cho- 1962 r. nr 9,
ryci) w Toszku poz. 49

10. Uchwała nr 38/568/62 19.11.1962 r. w sprawie obniżki opłaty rocznej za użytkowanie
i wieczyste użytkowanie terenu przez organizacje
polityczne, związki zawodowe i spółdzielnie miesz- 1964 r. nr 2,
kaniowe (lokatorskie) poz. 7

11. Uchwała nr 16/261/63 18.07.1963 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1963 r. nr 10,
darowania przestrzennego j£kista Sosnowiec poz. 67

12. Uchwała nr 19/306/63 31.07.1963 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1963 r. nr 10,
- darowania przestrzennego osiedla Kostuchna .poz. 68

13. Uchwała nr 19/306a/63 31.07.1963 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 11,
darowania przestrzennego miasta Łaziska Górne poz. 55

14. Uchwała nr 28/458/63 4.11.1963 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo-
darowania przestrzennego miast: Wojkowice i Gro- 1964 r. nr 11,
dziec poz. 55

15. Uchwała nr 31/445/63 2.12.1963 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo-
darowania przestrzennego miasta Ząbkowice i osie- 1967 r. nr 5,
dla Maczki oraz osiedla Kazimierz poz. 26

16. Uchwała nr 33/535/63 16.12.1963 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 11,
darowania przestrzennego miasta Będzin poz. 55

17. Uchwała nr 11/139/64 13.04.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 6,
darowania przestrzennego miast Mysłowice poz. 18

18. Uchwała nr 11/147/64 14.04.1964 r. przekształcenia Wojewódzkich Warsztatów Napraw-
czych i Konserwacji Sprzętu Medycznego w Byto-
miu ■ —

19. Uchwała nr 13/170a/64 12.05.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 6,
darowania przestrzennego miasta Zawiercie poz. 20

20. Uchwała nr 14/199/64 26.05.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 7,
darowania przestrzennego miast Rydułtowy poz. 28



str. 52 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz. 

Dziennika 
Urzęd. WRN)

21. Uchwała nr 14/199a/64 26.05.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 7,
darowania przestrzennego miasta Niedobczyce poz. 28

22. Uchwała nr 14/199b/64 .26.05.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 7,
darowania przestrzennego miasta Radlin poz. 28

23. Uchwała nr 14/199C/64 26.05.. j64 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr U,
drowania przestrzennego miasta Pszów poz. 55

24. Uchwała nr 20/320/64 3.08.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 8,
darowania przestrzennego miasta Czeladź poz. 39

25. Uchwała nr 20/320a/64 3.08.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 8,
darowania przestrzennego miasta Siemianowice 
Śląskie

poz. 39

26. Uchwala nr 20/320b/64 18.09.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 8,
darowania przestrzennego miasta Lędziny poz. 39

27. Uchwała nr 24/391a/64 18.09.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 9,
darowania przestrzennego miasta Mikołów poz. 47

28. Uchwała nr 24/391b/64 26.09.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 9,
darowania przestrzennego osiedla Wesoła poz. 47

29. Uchwała nr 25/401/64 26.10.1964 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Ośrodka In
formacji Naukowo Technicznej i Ekonomicznej przy 
Wojewódzkiej Komisji Planowania Gospodarczego

30. Uchwała nr 27/445a/64 26.10.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 12,
darowania przestrzennego miasta Tarnowskie Góry poz. 65

31. Uchwała nr 27/445b/64 26.10.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 12,
darowania przestrzennego miasta Radzionków poz. 65

32. Uchwała nr 27/445C/64 9.111964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 12,
darowania przestrzennego miasta Piekary-Śląskie poz. 65

33. Uchwała nr 28/476/64 1.02.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1964 r. nr 12,
darowania przestrzennego miasta Gliwice poz. 65

34. Uchwała nr 3/37/65 1.02.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 4,
darowania przestrzennego miasta Brzeziny Śląskie poz. 39

35. Uchwała nr 3/37a/65 8.02.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 4,
< • darowania przestrzennego miasta Brzozowice-Ka- 

mień
poz. 39

36. Uchwała nr 4/53/65 11.03.1965 r. w sprawie przesunięcia terminu wypłaty wynagro
dzeń płatnych miesięcznie z dołu —<

37. Uchwała nr 6/91a/65 11.03.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 4,
darowania przestrzennego osiedla Murcki poz. 39

38. Uchwała nr 6/91b/65 11.05.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 4,
darowania przestrzenego osiedla Imielin poz. 39

39. Uchwała nr 11/215/65 17.05.1965 r. w sprawie zatwierdzenią planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 9,
darowania przestrzennego miasta Toszek poz. 62

40. Uchwała nr 12/221/65 17.05.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 9,
darowania przestrzennego miasta Rybnik poz. 62

41. Uchwała nr 12/221a/65 25.05.1965 r w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 9,
darowania przestrzennego miasta Pyskowice poz. 62

42. Uchwała nr 13/229/65 14.07.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- .4965 r. nr 9,
darowania przestrzennego miasta Ruda Śląska poz. 62

43. Uchwała nr 16/289/65 14.07.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 9,
darowania przestrzennego miasta Czerwionka poz. 62

44. Uchwała nr 16/289a/65 w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 9,
darowania przestrzennego miasta Łabędy poz. 62

45. Uchwała nr 17/326a/65 12.08.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 9,
darowania przestrzennego miasta Świętochłowice poz. 62



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 53

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz.

Dziennika
Urzęd. WRN)

46.
1

Uchwała nr 20/385/65 13.09.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 10,
darowania przestrzennego miasta Orzesze poz. 74

47. Uahwała nr 20/385a/65 13.09.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 10,
darowania przestrzenego miasta Siewierz poz. 74

48. Uchwała nr 20/385b/65 13.09.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 10,
darowania przestrzennego osiedla Nakło poz. 74

49. Uchwała nr 22/420/65 30.09.1965 r. w sprawie pomocy ludności cygańskiej

50. Uchwała nr 27/491/65 22.11.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1965 r. nr 10,
darowania przestrzennego osiedla Strzybnica poz. 74

51. Uchwała nr 30/536/65 18.12.1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1966 r. nr 1,
darowania przestrzennego miasta Katowice poz. 4

52. Uchwała nr 30/536a/65 18.12.1965 r- w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1966 r. nr 1,
darowania przestrzennego miasta Chorzów poz. 4

£3. Uchwala nr 30/536b/65 18.12.1965 r._ w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1966 r. nr 1.
darowania przestrzennego miasta Bytom poz. 4

54. Uchwała nr 34/600/66 25.01.1966 r. w sprawie utworzenia Zakładu Rehabilitacji i Szko- 1966 r. nr 1,
lenia Inwalidów Wzrokowym w Chorzowie poz. 4

55. Uchwala nr 34/604/66 25.01.1966 r. w sprawie zatwierdzenia statutu muzeum w Pszczy- 
nie

56. Uchwała nr 36/627/66 9.02.1966 r. •w sprawie zmiany nazw państwowych zakładów 
pomocy społecznej 1

57. Uchwała nr 36/632/66 9.02.1966 r. w sprawie scentralizowania rozdzielnictwa mate
riałów budowlanych w wydziałach handlu prezy
diów rad narodowych

58. Uchwała nr 56/976/66 5.09.1966 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo- 1967 r. nr 2,
darowania przestrzennego osiedla Poręba -poz. 2

59. Zarządzenie nr 30/66 13.09.1966 r. w sprawie koncentracji ciężarowego transportu sa- 1966 r. nr 10,
mochodowego na obszarze województwa katowic
kiego

poz. 53

60. Zarządzenie nr 1/66 19.09.1966 r. w sprawie zakazu hodowli gołębi 1966 r. nr 1,
poz. 56

61. Uchwała nr 70/1247/67 11.01.1967 r. w sprawie organizacji zaopatrzenia detalu w towa
ry spożywcze w miastach, ze szczególnym uwzględ
nieniem peryferii miejskich

62. Uchwała nr 71/1279/67 21.01.1967 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia Domów Zasłu
żonego Nauczyciela w Mikuszowicach __

63. Uchwała nr 85/1538/67 31.05.1967 r. w sprawie systemu biletowego i cen biletów za 
przejazdy środkami komunikacji tramwajowej i au-
busowej Wojewódziekgo Przedsiębiorstwa Komuni- 
cyjnego w Katowicach __

64. Uchwała nr 104/1880/67 14.12.1967 r. w sprawie ustalania obszarów działania zawodo- 1967 r. nr 6,
wych straży pożarnych województwa katowickiego poz. 29

65. Uchwała nr 105/1900/67 20.12.1967 r. w sprawie zbiórki, dostaw i zagospodarowania su
rowców wtórnych oraz kontynuowania spoełcznej 
akcji zbiórki tych surowców na terenie wojewódz-
twa katowickiego —

66. Uchwała nr 107/1964/68 15.01.1968 r. w sprawie obowiązku kształcenia zawodowego mło- 1967 r. nr 12,
dzieży w wieku 15—18-letniej w województwie ka
towickim oraz zobowiązania organów ewidencji lud
ności do ujawniania młodzieży w wieku do 18 lat 
w wykazach przekazywanych inspektoratom oświaty

poz. 57

67. Zarządzenie nr 10/68 15.03.1968 r. w sprawie zwalczania zarazy ziemniaczanej —
68. Uchwała nr 117/2149/68 25.04.1968 r.

-jb-----

w sprawie powołania nowej jednostki organizacyj
nej pod nazwą ,,Dom Wczasowy Prezydium WRN 
w Katowicach z siedzibą w Wiśle” __



str. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Akt ogłoszony
(rok, nr i poz.

Dziennika
Urzęd. WRN)

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

69. Uchwała nr 127/2368/68 1.08.1968 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowe
go pod nazwą „Teatr Dzieci Zagłębia” w Będzinie

70. Uchwała nr 136/2498768 23.10.1968 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku kształcenia za
wodowego młodzieży w wieku od ukończenia 15 lat 
do ukończenia 18 lat, nie uczęszczającej do szkół 
lub nie pracującej zawodowo

71. Uchwala nr 140/2566/68 7.12.1968 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego dzielnicy Zaborze w Za
brzu

72. Uchwała nr 141/2616/68 20.12.1968 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zjednocze
nia Budownictwa Komunalnego w Katowicach

73. Uchwała nr 145/2706/69 11.02.1969 r. w sprawie przekwalifikowania Państwowego Pre
wentorium dla Dzieci w Zbrosławicach na Sanato
rium Rehabilitacyjne Neuropsychiatrii Dziecięcej

74. Uchwała nr 151/2797/69 15.04.1969 r. w sprawie działalności Oddziału Wojewódzkiego 
Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Katowicach

75. Uchwała nr 154/2848/69 16.05.1969 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta Jastrzębie-Zdrój

76. Zarządzenie nr 2/70 5.01.1970 r. w sprawie zwalczania stonki ziemniaczanej

77. Zarządzenie nr 1/70 12.01.1970 r. w sprawie pielęgnacji i ochrony sadów, drzew 
i krzewów owocowych przydomowych i przydroż
nych

78. Uchwała nr 22/340/70 24.01.1970 r. w sprawie wykonania kary ograniczenia wolności

79. Uchwala nr 36/553/70 12.06.1970 r. w sprawie objęcia przesunięcia terminu wypłaty 
wynagrodzeń płatnych miesięcznie z dołu Zakładów 
Mechanicznych „Łabędy” w Gliwicach

80. Uchwała nr 43/629/70 25.08.1970 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Wydziału Kul
tury do zatwierdzania regulaminów konkursów 
z dziedziny kultury i sztuki, orgaznizowanych na 
terenie województwa katowickiego

81. Uchwała nr 49/726/70 9.11.1970 r. w sprawie przemianowania Wojewódzkiej Przy
chodni Przeciwgruźliczej w Katowicach na Woje
wódzką Przychodnię Gruźlicy i Chorób Płuc w Ka
towicach

82. Uchwała nr 59/924/71 12.03.1971 r. w sprawie przejęcia przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą „Państwowy Zespół Ludowy Pieśni 
i Tańca — „Śląsk” — w Koszęcinie

83. Uchwała nr 61/986/71 16.04.1971 r. w sprawie regulaminu i zakresu działania oraz 
składu osobowego Wojewódzkiej Komisji Artystycz
nej do Spraw Plastyki i Sztuki Ludowej

84. Uchwała nr 63/1061/71 16.06.1971 r. w sprawie wyznaczenia wojewódzkich i powiato
wych organów koordynacji terenowej inwestycji 
oraz zasad ich współdziałania

85. Uchwała nr64/1102/71 6.07.1971 r. w sprawie zwiększenia zatrudnienia kobiet w nie
pełnym wymiarze czasu pracy

86. Uchwała nr 67/1170/71 23.08.1971 r. w sprawie utworzenia Zespołu Średnich Szkół Me
dycznych w Katowicach

87. Uchwała nr 71/1252/71 10.11.1971 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego osiedla Leszczyny

88. Uchwala nr 73/1307/71 9.12.1971 r. w sprawie stawek kwotowych podatku gruntowego

89. Uchwała nr 79/1444/72 2.03.1972 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji do 
Spraw Uwłaszczenia

1969 r. nr 2,
poz. 9

1969 r. nr 5,
poz. 40

1970 r. nr 1, 
poz. 1

1971 r. nr 9,
poz. 57

1971 r. nr 1, 
poz. 2



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 55

A

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

90. Uchwała nr 80/1462/72 23.03.1972 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynacji d/s In
formatyki w województwie katowickim

91. Uchwala nr 80/1471/72 23.03.1972 r. w sprawie zmian organizacyjnych ’i nazewnictwa 
średnich szkół medycznych województwa katowic
kiego

92. Uchwała nr 86/1559/72 25.05.1972 r. w sprawie wprowadzenia w prezydiach rad naro
dowych szczebla powiatowego nowego systemu 
analiz ekonomicznych

93. Uchwała nr 89/1623/72 13.07.1972 r. w sprawie klasyfikacji rzek i sposobu ich wykorzy
stania w województwie katowickim

94. Uchwała nr 92/1655/72 1.08.1972 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Biblioteki Śląskiej 
w Katowicach

95. Uchwała nr 94/1712/72 17.10.1972 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta Wodzisław Śląski

96. Uchwała nr 94/1735/72 17.10.1972 r. w sprawie powołania jednostki prowadzącej do 
spraw gospodarstw szkół rolniczych z siedzibą 
w Nakle Śląskim

97. Uchwala nr 99/1809/72 8.12.1972 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zjednocze
nia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — 
zmiany zakresu działania Wydziału Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej oraz Urzędu Spraw We- 
nętrznych

98. Uchwała nr 100/1836/72 21.12.1972 r. w sprawie zmian w statucie Muzeum Śląskiego 
w Bytomiu

99. Uchwała nr 100/1859/72 21.12.1972 r. w sprawie koncentracji kadr, sprzętu i środków de
zynfekcji dla zabezpieczenia województwa katowic
kiego przed epizoocjami zwierząt a zwłaszcza przed 
zaraźliwą chorbą zwierząt rącicowyah — pryszczy
cą

100. Uchwała nr 107/1977/73 29.03.1973 r. w sprawie powołania komórki koordynacyjnej do 
spraw usług

101. Uchwała nr 120/2239/73 11.10.1973 r. w sprawie utworzenia:
a) Zespołu Średnich Szkół Medycznych w Tarnow

skich Górach
b) Medycznego Studium Zawodowego w Lublińcu
c) Medycznego Studium Nr 3 w Katowicach
d) Liceum Medycznego w Siemianowicach Śl.

102. Uchwała nr 121/2243/73 18.10.1973 r. w sprawie poprawy sytuacji kadrowej w komen
dach straży pożarnych

103. Uchwała nr 123/2287/73 22.11.1973 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Epizo
otycznej dla koordynacji całokształtu zagadnień 
ochrony wójewództwa katowickiego przed inwazją

104. Uchwała nr 124/2317/73 8.12.1973 r. w sprawie wydzierżawiania gruntów Państwowego 
Funduszu Ziemi w miastach stanowiących powiaty 
— rolniczym spółdzielniom produkcyjnym i kółkom 
rolniczym

1972 
poz.

1972 
poz.

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz. 

Dziennika 
Urzęd. WRN)

r. nr 8,
57

r. nr 10,
76



Załącznik Nr 3
WYKAZ

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka
towicach według stanu na dzień 31 grudnia 1977 r.

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

i

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz.

Dziennika
Urzęd. WRN)

1. Zarządzenie nr 62/4 23.10.1964 r. w sprawie oznaczenia taksówek i dorożek samocho
dowych i bagażowych

1964 r. nr 11,
poz. 52

2. Zarządzenie nr 13/68 1.08.1968 r. w sprawie gospodarki służbowymi samochodami 
administracyjnymi kolumny samochodowej Pre
zydium WRN

3. Zarządzenie nr 25/70 19.08.1970 r. w sprawie przeciwdziałania przekraczaniu kosztów 
inwestycji w trakcie ich realizacji

4. Zarządzenie nr 10/72 6.04.1972 r. w sprawie przedkładania na sesję WRN i posiedze
nia Prezydium WRN materiałów o problematyce 
gospodarczej

5. Zarządzenie nr 11/73 3.05.1973 r. w sprawie trybu przekazywania informacji —
6. Zarządzenie nr 20/73 28.06.1973 r. w sprawie zasad i sposobu postępowania z wiado

mościami stanowiącymi tajemnicę państwową 
i służbową

7. Zarządzenie nr 21/73 19.07.1973 r. w sprawie zabezpieczenia uzysku normatywnej 
powierzchni ubytkowej z nowego budownictwa miesz
kaniowego na organizację sieci placówek usługo
wych typu rzemieślniczego, zapewnienia prawidło
wej realizacji inwestycji usługowych w ramach 
pionów drobnej wytwórczości oraz terminowego za
gospodarowania i uruchomienia lokali usługowych

Załącznik Nr 4
WYKAZ

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez Wojewodę Katowickiego według stanu na dzień 31 grudnia 1977 r.

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz.

Dziennika 
Urzęd. WRN)

1.
X

Zarządzenie nr 5/73 • 21.12.1973 r. w sprawie regulaminu ochrony gmachu Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach

2. Zarządzenie nr 13/74 17.01.1974 r. w sprawie pokrywania kosztów związanych z zało
żeniem i używaniem aparatów telefonicznych dla 
celów służbowych w prywatnych mieszkaniach 
osób zatrudnionych w urzędach terenowych orga
nów administracji państwowej i zjednoczeniach 
oraz przedsiębiorstwach (zakładach) im podległych 
na terenie województwa katowickiego

3. Zarządzenie nr 19/74 23.02.1974 r. w sprawie organizowania „Targów Katowickich” —

4. Zarządzenie nr 22/74 28.02.1974 r. w sprawie sporządzania miesięcznych operatyw
nych informacji z realizacji rocznego planu woje
wódzkiego

5. Zarządzenie nr 26/74 12.03.1974 r. w sprawie reaktywowania wojewódzkiego zespołu 
koordynacyjnego do spraw studenckich praktyk 
robotniczych

6. Zarządzenie nr 31/74 8.04.1974 r. w sprawie przekształcenia Laboratorium Badania 
Wód i Ścieków w Katowicach w „Ośrodek Badań 
i Kontroli Środowiska w Katowicach”

7. Zarządzenie nr 35/74 24.04.1974 r. w sprawie kryteriów uprawniających do nabywa
nia działek budowlanych i zezwoleń na budownic
two indywidualne nierolnicze na terenie miast wo- .



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH sta. 57

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz. 

Dziennika 
Urzęd. WRN)

8. Zarządzenie nr 36/74 30.04.1974 r.

9. Zarządzenie nr 39/74 18.05.1974 r.

10. Zarządzenie nr 40/74 20.05.1974 r.

11. Zarządzenie nr 43/74 11.06.1974 r.

12. Zarządzenie nr 50/74
i

6.08.1974 r.

13. Zarządzenie nr 51/74 7.08.1974 r.

14. Zarządzenie nr 53/74 9.08.1974 r.

15. Zarządzenie nr 57/74 15.07.1974 r.

16. Zarządzenie nr 60/74 21.09.1974 r.

17. Zarządzenie nr 67/74 22.11.1974 r.

18. Zarządzenie nr 69/74 17.12.1974 r.

19. Zarządzenie nr 72/74 30.12.1974 r.

20. Zarządzenie nr 2/75 15.01.1974 r.

21. Zarządzenie nr 3/75 16.01.1975 r.

22. Zarządzenie nr 4/75 31.01.1975 r.

23. Zarządzenie nr 11/75 6.03.1975 r.

24. Zarządzenie nr 12/75 10.03.1975 r.

jewództwa katowickiego, działając na podstawie 
art. 55 ustawy o radach narodowych (Dz.U. z 1973 r. 
nr 47, poz. 277)

w sprawie powołania Ośrodka Doskonalenia Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

w sprawie ograniczenia powszechnego korzystania 
z wód powierzchniowych na terenie województwa 
katowickiego

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespołu 
Ochrony Zdrowia w Przemyśle

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębior
stwa Usług Turystycznych w Katowicach

w sprawie tworzenia rezerwy kadrowej na stano
wiska kierownicze w administracji państwowej 
i gospodarczej

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Przed
siębiorstwu Usług Turystycznych w Katowicach

w sprawie utworzenia Biura Badań i Dokumenta
cji Zabytków w Katowicach

w sprawie utworzenia Górnośląskiego Parku Etno
graficznego w Chorzowie

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura Geo
dezji i Kartografii w Katowicach i zmian w zakre
sach działania wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Geologii oraz wydziału Ochrony Środowiska Urzę
du Wojewódzkiego w Katowicach

w sprawie zespolenia górniczej służby zdrowia na 
terenie województwa katowickiego

w sprawie zakładowej działalności socjalnej w Urzę
dzie Wojewódzkim i scentralizowania w Urzędzie 
Wojewódzkim środków zakładowego funduszu so
cjalnego i mieszkaniowego terenowych organów 
administracji państwowej stopnia powiatowego 
i stopni niższych oraz niektórych jednostek organi
zacyjnych działających przy Wojewodzie

w sprawie wprowadzenia zasad systemu ekonomicz
no-finansowego w Wojewódzkim Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Tereno
wego w Katowicach

w sprawie utworzenia Zakładu Usług Socjalnych 
dla jednostek służby zdrowia i opieki społecznej 
województwa katowickiego
w sprawie zasad korzystania przez pojazdy samo
chodowe z dróg publicznych o ograniczonym ru
chu na terenie województwa katowickiego
w sprawie zabezpieczenia realizacji zadań wynika
jących z Programu Działania „Racjonalna gospo

darka zasobami ludzkimi podstwoWym warunkiem 
rozwoju województwa w latach 1976—1980” przy
jętego na Plenum Komitetu Wojewódzkiego PZPR 
w dniu 30 października 1974 r.
w sprawie zmiany granic niektórych obwodów ło
wieckich w województwie katowickim
w sprawie podniesienia granicy prędkości dla po
jazdów samochodowych na obszarach zabudowa
nych na drogach W-16, S-18 i Nr 33 województwa 
katowickiego

1974 r. nr 3,
poz. 13

1975 r. nr 2,
poz. 6



str. 58 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Akt ogłoszony
(rok, nr i poz.

Dziennika
Urzęd. WRN)

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

25. Zarządzenie nr 13/75 28.03.1975 r. w sprawie zmniejszenia zużycia energii elektrycz
nej na wyroby energa-chłonne oraz w lokalach 
administracyjno-biurowych i handlu w 1975 r.

26. Zarządzenie nr 20/75 2005.1975 r. w sprawie utworzenia Śląskiego Szpitala Reumato
logicznego w Ustroniu-Zawodziu

27. Zarządzenie nr 28/75 15.07.1975 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zarządu Roz
budowy Miast i Osiedli Wiejskich

28. Zarządzenie nr 30/75 24.07.1975 r? w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w urzę
dach miejskich wydziałów nie przewidzianych w 
przepisach o zasadach organizacji urzędów tereno
wych organów administracji państwowej i ustalenia 
rejonów działania wydziałów ochrony środowiska

29. Zarządzenie nr 31/75 24.07.1975 r. w sprawie przekazania Wojewódzkiego Przedsię
biorstwa Komunikacji Samochodowej w Katowicach 
pod nadzór Ministra Komunikacji

>30. Zarządzenie nr 32/75 24.07.1975 r. w sprawie zapewnienia ochrony przeciwpożarowej 
w zakładach pracy, obiektch, składach płodów rol
nych oraz podczas żniw i omłotów na terenie woje
wództwa katowickiego

31. Zarządzenie nr 34/75 29.07.1975 r. w sprawie trybu sprawowania nadzoru i kontroli 
w zakresie rejestracji zakładów i urządzeń poligra
ficznych oraz prowadzenia ewidencji i dokumen
tacji prac poligraficznych wykonywanych w jed
nostkach rozliczających się z budżetem terenowym

32. Zarządzenie nr 35/75 4.08.1975 r. w sprawie włączenia do Wojewódzkiej Stacji Kwa
rantanny i Ochrony Roślin w Katowicach, powiato
wych stacji kwarantanny i ochrony roślin

33. Zarządzenie nr 37/75 5.08.1975 r. w sprawie utworzenia organizacji i zakresu dzia
łania Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych 
w Katowicach

34. Zarządzenie nr 40/75 20.08.1975 r. w sprawie korekty granic niektórych obwodów ło
wieckich w województwie katowickim

35. Zarządzenie nr 41/75 20.08.1975 T. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura Geo
dezji i Terenów Rolnych w Katowicach

36. Zarządzenie nr 47/75 30.09.1975 r. w sprawie utworzenia Specjalistycznego Zespołu 
Urazowo-Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego Repty- 
-Piekary z siedzibą w Tarnowskich-Górach

37. Zarządzenie nr 48/75 30.09.1975 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Szpitala Zes
polonego w Katowicach

38. Zarządzenie nr 54/75 20.10.1975 r. w sprawie statutu organizacyjnego Urzędu Woje
wódzkiego w Katowicach i uregulowania niektórych 
spraw związanych z funkcjonowaniem Urzędu Wo
jewódzkiego

39. Zarządzenie nr 56/75 27.10.1975 r. w sprawie ustalenia programu podnoszenia kwali
fikacji zawodowych pracowników Urzędu Woje
wódzkiego oraz urzędów terenowych organów admi
nistracji państwowej stopnia podstawowego

40, Zarządzenie nr 57/75 27.10.1975 r. w sprawie zwalczania niektórych chwastów

Zarządzenie nr 60/75 12.11.1975 r. w sprawie lokali mieszkalnych opróżnianych przez 
osoby wyjeżdżające za granicę

|42. Zarządzenie nr 62/75 24.11.1975 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespołu 
Ochrony Zdrowia Matki, Dziecka i Młodzieży w 
Katowicach

43. Zarządzenie nr 63/75 25.11.19^5 r. w sprawie zmiany podporządkowania Zakładu Re
produkcji

1976 r. nr 5,
poz. 39

1975 r. nr 4,
poz. 25

—

1975 
poz.

r. nr 4.
27

1975 r. nr 5, 
poz. 37



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 59

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

1 Akt ogłoszony 
. (rok, nr i poz.

Dziennika
Urzęd. WRN)

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50..

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

Zarządzenie nr 67/75

Zarządzenie nr 68/75

Zarządzenie nr 3/76

Zarządzenie nr 4/76
•

Zarządzenie nr 7/76

Zarządzenie nr 8/76

Zarządzenie nr 9/76

Zarządzenie nr 10/76

Zarządzenie nr 13/76

Zarządzenie nr 20/76

Zarządzenie nr 22/76

Zarządzenie nr 26/76

Zarządzenie nr 28/76

Zarządzenie nr 29/76

Zarządzenie nr 32/76

Zarządzenie nr 33/76

Zarządzenie nr 36/76

16.12.1975 r.

23.12.1975 r.

13 01.1976 r.

31.12.1975 r.

22.01.1976 r.

30.01.1976 r.

30.01.1976 r.

30.01.1976 r.

6.02.1976 r.

22.03.1976 r.

27.03.1976 r.

30.03.1976 r.

10.04.1976 r.

29.04.1976 r.

w sprawie utworzenia Zakładu Usług Socjalnych 
dla jednostek resortu kultury i sztuki województwa 
katowickiego

w sprawie podporządkowania Przedsiębiorstwa Za
opatrzenia Lecznictwa „Cezal"' i Katowickiego Za
rządu Aptek w Katowicach

w sprawie powołania Wojewódzkiego Ośrodka Spor
tu i Rekreacji „Stadion Śląski” w Katowicach
w sprawie ustalenia opłat za dostawę energii ciepl
nej oraz za centralne ogrzewanie lokali i dostarcza
ną centralnie ciepłą wodę

w sprawie przekazania przedsiębiorstwa państwo
wego Wojewódzki Zarząd Kin w Katowicach pod 
nadzór Ministerstwa Kultury i Sztuki

w sprawie utworzenia Zakładu Programowania 
i Rozwoju Ciepłownictwa Wojewódzkiego Zjedno
czenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Katowicach

1976 r. nr 1,
poz. 1

I—

29.04.1976 r,

18.06.1976 r.

18.06.1976 r.

26.06.1976 r.

w sprawie zwalczania chorób i szkodników roślin 
uprawnych oraz chwastów

w sprawie szczegółowego określenia granicy admi
nistracyjnej między miastem Będzinem a miastem 
Czeladzią

w sprawie zmian w organizacji Wojewódzkiego- 
Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowych Prze
mysłu Terenowego w Katowicach

w sprawie ustalenia normowych wartości ubezpie
czeniowych koni i bydła na terenie województwa 
.katowickiego

w sprawie wprowadzenia obowiązku zwalczania 
gryzoni polnych na terenie województwa katowic
kiego

w sprawie zmiany w organizacji Wojewódzkiego 
Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowego Prze
mysłu Terenowego w Katowicach

w sprawie zabezpieczenia zasiewów roślin upraw
nych przed szkodami wyrządzonymi przez gołębie

w sprawie- upoważnienia Dyrektora Wojewódzkie
go Zjednoczenia Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej w Katowicach do powoływania i odwoły
wania dyrektorów ich zastępców i głównych księ
gowych w niektórych przedsiębiorstwach zgrupowa
nych w tym zjednoczeniu

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji d/s 
Szkód Górniczych w Katowicach
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 37/75 z dnia 
5 sierpnia 1975 r. w sprawie utworzenia organizacji 
i zakresu działania Wojewódzkiego Zarządu Inwe
stycji Rolnych w Katowicach
zmieniające Zarządzenie nr 10/76 w sprawie połą
czenia przedsiębiorstw państwowego przemysłu- te
renowego oraz Zarządzenie nr 13/76 w sprawie 
zmian w organizacji Wojewódzkiego Zjednoczenia 
Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Tereno
wego w Katowicach
w sprawie zmiany statutu Ośrodka Doskonalenia 
Kadr Urzędu Wojewódzkiego

1976 r. nr 1,
poz. 7

I 1976 r. nr 4,
l poz. 25



str. 60 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz.

Dziennika
Urzęd. WRN)

Lp Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

62. Zarządzenie nr 38/76 29.06.1976 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Komitetu Kul
tury Fizycznej i Turystyki w Katowicach

63. Zarządzenie nr 39/76 29.06.1976 r. w sprawie zmiany okresu organizowania „Targów 
Wojewódzkich”

64. Zarządzenie nr 40/76 9.07.1976 r. w sprawie ustalenia rejonów dystrybucji gazu pro- 
panowo-butanowego w województwie, katowickim.

65. Zarządzenie nr 41/76 24.07.1976 r. w sprawie wprowadzenia zakazu utrzymywania 
pszczół na niektórych terenach województwa ka
towickiego

66. Zarządzenie nr 45/76 10.08.1976 r. w sprawie zmiany w statucie organizacyjnym Urzę
du Wojewódzkiego i uregulowania niektórych spraw 
związanych z funkcjonowaniem Urzędu Wojewódz
kiego •

67. Zarządzenie nr 48/76 25.081976 r. w sprawie ustalenia norm wydatków egzekucyjnych 
związanych z postępowaniem egzekucyjnym w admi
nistracji

68. Zarządzenie nr 49/76 7.09.1976 r. w sprawie utworzenia Zarządu Państwowych Do
mów Pomocy Społecznej w Katowicach

69. Zarządzenie nr 51/76 31.08.1^76 r. w sprawie jBowołania Wojewódzkiego Zespołu d/s 
oszczędności Energii elektrycznej *i paliw w woje
wództwie katowickim

70. Zarządzenie nr 1/77 24.01.1977 r. w sprawie organizacji oraz zasad wykonywania 
kontroli i instruktażu

71. Zarządzenie nr 2/77 25.01.1977 r. w sprawie ustalenia godzin pracy i przyjmowania 
interesantów w urzędach terenowych organów- 
administracji państwowej województwa katowic
kiego

72. Zarządzenie nr 3/77 7.02.1977 r. w sprawie zmian w organizacji Katowickiego Zjed
noczenia Produkcji Rynkowej „Prodryn” w Kato
wicach

73. Zarządzenie nr 5/77 21.02.1977 r. w sprawie zasad współdziałania wydziałów Urzędu 
Wojewódzkiego ze stowarzyszeniami oraz koordy
nacji, nadzoru i kontroli ich działalności

74. Zarządzenie nr 6/77 22.02.1977 r. w sprawie zaprawiania nasion siewnych zbóż i ku
kurydzy

75. Zarządzenie nr 9/77 7.03.1977 r. w sprawie obowiązkowego urzędowego badania na 
teTenie województwa katowickiego zwierząt gospo
darskich, których hnięso przeznaczone jest do spo
życia we własnym gospodarstwie domowym

76. Zarządzenie nr 10/77 ■ 9.03.1977 r. w sprawie zmiany podporządkowania Przychodni 
Zdrowia Budowlanych w Katowicach

77. Zarządzenie nr 11/77 14.03.1977 r. w sprawie szczegółowego określenia granic admini
stracyjnych niektórych miast w województwie ka
towickim

78. Zarządzenie nr 13/77 24.03.1977 r. ustanowienia stref dla celów taryfowych przy ko
rzystaniu z taksówek samochodowych na terenie 
miast województwa katowickiego

79. Zarządzenie nr 16/77 1.04.1977 r. w sprawie przyspieszenia rozwoju usług motory
zacyjnych w województwie katowickim

80. Zarządzenie nr 17/77 12.04.1977 r. w sprawie usprawnienia' organizacji przyjmowania, 
rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków 
obywateli w Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach, 
w jednostkach podporządkowanych wojewodzie oraz 
w urzędach terenowych organów administracji pań
stwowej stopnia podstawowego

• —

1976 r. nr 5,
poz. 32

1976 r. nr 6, 
poz. 40

1977 r. nr 5, 
poz. 34



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 61

Lp Rodzaj i nr aktu

81. Zarządzenie nr 20/77

82. Zarządzenie nr 21/77

83. Zarządzenie nr 22/77

84. Zarządzenie nr 24/77

85. Zarządzenie nr 25/77

86. Zarządzenie nr 26/77

87. Zarządzenie nr 28/77

88. 1 Zarządzenie nr 29/77

89. Zarządzenie nr 30/77

90. Zarządzenie nr 31/77

91. Zarządzenie nr 33/77

92. Zarządzenie nr 35/77

93. Zarządzenie nr 37/77

94. Zarządzenie nr 38/77

95. Zarządzenie nr 41/77

96. Zarządzenie nr 44/77

97. Zarządzenie nr 46/77

Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Akt ogłoszony 
(rok, nr i poz.

Dziennika
Urzęd. WRN)

3.05.1977 r. w sprawie -zakazu wjazdu samochodami na obszary 
leśne województwa

7.05.1977 r. w sprawie zmiany organizacji Wojewódzkiego- 
Zjednoczenia Inwestycji Rolniczych —

14.05.1977 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przygotowania, 
ewidencjonowania, publikowania i kontroli wyko
nania aktów prawnych wydawanych przez Woje
wodę Katowickiego

14.06.1977 r. w sprawie nadania statutu organizacyjnego Kato
wickiemu Zjednoczeniu „Prodryn” w Katowicach —

17.06.1977 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu d/s 
Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji Młodzieży —

23.06.1977 r. w sprawie zasad wykonywania rewizji gospodarczej 
przez terenowe organy administracji państwowej 

oraz wojewódzkie zjednoczenia (jednostki równo
rzędne ’

x 1977 
poz.

r.
35

nr 5,

28.06.1977 r. w sprawie powołania Zarządu Inwestycji Komuni
kacyjnych jako Oddziału Okręgowych Dyrekcji Roz
budowy Miast w Katowicach

28.06.1977 r. w sprawie wysokości stawek odszkodowawczych za 
wywłaszczone grunty położone na terenie gmin, 
miast i gmin, miast, które nie stanowiły powiatów

1977
poz.

r.
36

nr 5,

29.06.1977 r. w sprawie ograniczenia hałasu na terenach wypo
czynkowych i rekreacyjnych oraz zabezpieczenia 
obiektów budowlanych gospo.darki wodnej na zbior
nikach wodnych przeznaczonych do rekreacji

1977 
poz.

r.
28

nr 4,

29.06.1977 r. w sprawie zakresu działania terenowych komite
tów przeciwpowodziowych w województwie kato
wickim

1977 
poz.

r.
37

nr 5,

7.07.1977 r. w sprawie wykorzystania autobusów zakładowych- 
do przewozów publicznych na terenie województwa 
katowickiego

♦

20.07.1977 r. w sprawie przeznaczenia terenu. lotniska w Kato
wicach pod budownictwo mieszkaniowe

31.08.1977 r. w sprawie utworzenia Zespołu Opieki Zdrowotnej 
dla . Szkół Wyższych województwa katowickiego 
w Katowicach

31.08.1977 r. ‘ w sprawie powołania przemysłowych zespołów opie
ki zdrowotnej na terenie miast Bytomia i Chorzowa

28.09.1977 r. w sprawie podwyższenia ulg podatkowych dla rze
mieślników zatrudniających •pracowników w celu 
nauki zawodu

1977 
poz.

r.
46

nr 6,

7.11.1977 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 67/74 Wojewody 
Katowickiego z dnia 22 listopada 1974 r. w sprawie 
zespolenia górniczej służby zdrowia na terenie wo
jewództwa katowickiego

10.12.1977 r. w sprawie upoważnienia kierowników terenowych 
zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji 
do załatwiania niektórych rodzajów spraw z zakresu 
administracji państwowej



OGŁOSZENIE 
DYREKTORA WYDZIAŁU GOSPODARKI TERENOWEJ 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W KATOWICACH 
z dnia 15 kwietnia 1978 r.

w sprawie wysokości stawek odszkodowawczych za wy
właszczane grunty osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, obowią
zujących na terenie miast, które do dnia 31 maja 1975 r. 

stanowiły powiaty.

Informuje się, że w związku ze zmianą granic niektó
rych miast w województwie katowickim, ustanowioną roz
porządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 stycznia 
1977 r. w sprawie zniesienia niektórych miast w wojewódz
twie katowickim (Dz.U. Nr 3 poz. 13) i rozporządzeniem 
Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 25 stycznia 1977 r. w sprawie zmiany 

granic niektórych miast w województwie katowickim (Dz.U. 
Nr 3, poz. 15) prezydenci i naczelnicy miast które do dnia 
31 maja 1975 r. stanowiły powiaty, ustalili na podstawie 
art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach 
i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz.U. Nr 10 z 1974 r. 
poz. 64) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 
maja 1975 r. w. sprawie określenia zadań i uprawnień nale
żących do powiatowych rad narodowych i naczelników po
wiatów, które przejmują wojewódzkie rady narodowe i wo
jewodowie (Dz.U. Nr 17, poz. 94), wysokość stawek odszko
dowawczych za wywłaszczane grunty osób fizycznych 
i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspo
łecznionej obowiązujących na terenie miast stanowiące za
łącznik Nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

DYREKTOR WYDZIAŁU 
GOSPODARKI TERENOWEJ 

J. Domagała

Załącznik Nr 1

Łp. Miasto Wysokość odszkodowania 
za 1 m2 w zł.

Zarządzenie/decyzja 
Prezydenta/Naczelniika 
>Nr | Data

Data 
wejścia 
w życie

1. Będzin 3,60X5 = 18,— 9/77 1.07.1977 r. 1.07.1977 r.

2. Bytom 3,60X5 = 18,— 15/77 31.12.1977 r. 1.01.1978 r.

3. Chorzów 3,60X5 = 18,— ZGT-82-
820/13/77

14.10.1977 r.

.. . ... ........
14.10.1977 r.

4. Czeladź 3,60X5 = 18,— 6/77 1.09.1977 r. 1.09.1977 r.

5. Dąbrowa Górnicza 3,60X5 = 18,— 15/77 1.07.1977 r. 1.07.1977 r.

6. Gliwice 3,60X5 = 18,— 363/77 1.07.1977 r. 1.07.1977 r.

7. Jaworzno

a) strefa I centralna 18,— 2/78 22.02.1978 r. z dniem 
ogłoszenia 

w Dz. Urz. WRNb) strefa II śródmiejska 18,—

c) strefa III pośrednia 15,—

d) strefa IV peryferyjna 12,—

8. Katowice 3,60X5 = 18,— 18/77 19.12.1977 r. 19.12.1977 r.

9. Mysłowice 3,60X5 = 18,— . ' 90/77 22.11.1977 r. z dniem 
ogłoszenia 

w Dz. Urz. WRN

10. Racibórz

<

3,60X5 = 18,—

t

14/77 4.11.1977 r. z dniem 
logłoszenia 

w Dz. Urz. WRN

11. Ruda Śląska 3,60X5 = 18,— 10/77 25.06.1977 r. 25.06.1977 r.

12. Rybnik 3,60X5 = 18,— 12/77 7.11.1977 r. 7.11.1977 r.

13. Siemianowice Sl. 3,60X5 = 18,— 4/77 6.12.1977 r. z dniem 
ogłoszenia 

W Dz. Urz. WRN

14. Sosnowiec 3,60X5 = 18,— 14/77 31.12.1977 r. 1.01.1978 r.

15. Świętochłowice 3,60X5 = 18,— 9/77 14.07.1977 r. 14.07.1977 r.

16. Tychy 3,60X5 - 18,— 13/77 8.12.1977 r. 8.12.1977 r.

17. Zabrze 3,60X5 = 18,— 9/77 29.07.1977 r. iz dniem 
ogłoszenia 

w Dz. Urz. WRN



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 63

Lp. Miasto Wysokość odszkodowania 
za 1 m2 w 21.

Zarządzenie/decyzja
Prezydenta/Naczelnika

Data 
wejścia 
w życie(Nr Data

18. Zawiercie
a) miasto w granicach administra

cyjnych sprzed 1.II.1977 r.
oraz dzielnice, Kromołów, 
Łośnice, Blanowice

b) dzielnice:
Skarżyce, Pomrożyce, Bzów, 
Karlin, Żerkowice

3,60X5 = 18,—

3,60X4 = 14,40

4/77 27.06.1977 r.

e

1.02.1977 r.

Redakcja: Urząd Wojewódzki - Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 247, tel. w. 247

Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, tel. w. 301

▼

Oplata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 18 zł

Opłata za prenumeratę roczną bez skorowidza wynoal — 10 zł

Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 140 zł, S/4 strony 
— 210 zł, 1/1 strony — 185 zł, l/4atrony — 90 zł, 1/8 strony — 
80 zł, za wiersz mm 1 szp. — 1,70 zł, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko
wym na konto Wydziału Budżetowo-Oospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polssklm VII Oddział 
w Katowicach nr 27078-2411-139-31 sumy na zlecenie.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

DRUKARNIA UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO, UL 3 MAJA 12 40-098 KATOWICE
Zam. 743/78 1300 Cena zł 7.20




